©2013_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
Datenblatt
Profi Line+
Industrial Gigabit Ethernet Ring-Switch
  Übersicht
Der Industrial Ethernet Switch Profi Line+ von MICROSENS ist die Weiterentwicklung der
erfolgreichen Profi Line Serie. Mit Gigabit Ethernet auf allen Anschlüssen kombiniert mit
der PoE+ Funktion bietet der Switch eine maximale Performance. Konzipiert für höchste

Datenblatt_Profi Line+_Industrial GBE Ring-Switch Seite 20/20
©2013_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
  Bestellbezeichnungen
 Bezeichnung Artikelnummer
Switch Profi Line +
Industrie Gigabit Ethernet-Switch,
5x 10/100/1000Base-T PoE/PoE+ (4x PSE / 1x PD),
2x Dual Media 100/1000-X SFP oder 10/100/1000-T,
red. Stromversorgung 24..57 VDC
MS650919PM
SD-Speicherkarte 4 GB für MICROSENS PLM-Switches,
Erweiterter Temperaturbereich -25°C bis zu +85°C
MS140890X-4GB
  Zubehör
 Bezeichnung Artikelnummer
SFP Transceiver (Erweiterter Temperaturbereich -40°C bis zu +85°C)
SFP Transceiver, Gigabit Ethernet, Digital Diagnostic
850 nm Multimode, 1000Base-SX, LC duplex
MS100200DX
SFP Transceiver, Gigabit Ethernet, Digital Diagnostic
1310 nm Monomode, 1000Base-LX, LC duplex
MS100210DX
SFP Transceiver, Fast Ethernet, Digital Diagnostic
1310 nm Multimode, 100Base-FX, LC duplex
MS100190DX
SFP Transceiver, Fast Ethernet, Digital Diagnostic
1310 nm Monomode, 100Base-FX, LC duplex
MS100191DX
Netzwerkmanagement
NMP Professional – Netzwerk Management Platform
Software inkl. ein Jahr Update-Lizenz
MS200160-1
NMP Standard– Netzwerk Management Platform
Software inkl. ein Jahr Update-Lizenz
MS200162-1
NMP Server – Netzwerk Management Platform
Software inkl. ein Jahr Update-Lizenz
MS200164-1